Protokół Nr 13/19
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 
odbytego w dniu 18 czerwca 2019 r. w godz. od 15:00 do 15:30 
w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30 

*   *   * 
	
W posiedzeniu Komisji udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście wg listy obecności – stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga, który na wstępie powitał członków obu Komisji i zaproszonych gości. Stwierdził, że Komisje mogą podejmować prawomocne decyzje, gdyż zachowują quorum. Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawiał się następująco:

Tematyka posiedzenia:
1. Zasoby kulturowe i turystyczne Powiatu Jarocińskiego.
2. Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2018 w zakresie działania komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Jarocinie, ul. Kościuszki 31
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Tarcach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 19
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tarcach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 19
10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1
11. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 2 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2
12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum w Tarcach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 19
13. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego im. UNICEF wchodzącego w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie przy ul. Szubianki 21
14. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r.
15. Sprawy bieżące.
Ad.pkt.1
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zasoby kulturowe 
i turystyczne Powiatu Jarocińskiego. Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Komisja informację przyjęła.

Ad.pkt.2
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Ocena wykonania budżetu powiatu za rok 2018 w zakresie działania komisji. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Komisja informację przyjęła.


Ad.pkt.3
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.4
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.5
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Jarocinie, ul. Kościuszki 31. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.6
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.7
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.8
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Tarcach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 19.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 10 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.9
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tarcach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 19. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.


Ad.pkt.10
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.


Ad.pkt.11
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum Nr 2 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.

Ad.pkt.12
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia czteroletniego Technikum w Tarcach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych im. Jadwigi Dziubińskiej w Tarcach, Tarce 19. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.


Ad.pkt.13
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego im. UNICEF wchodzącego w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie przy ul. Szubianki 21. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu.
Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.


Ad.pkt.14
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury p. Mirosłąw Drzazga - Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2019 r. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do protokołu.


P. Skarbnik omówił zmiany budżetowe w zakresie działania komisji. 

Czy są pytania do projektu uchwały? Nie widzę. Przechodzimy do zaopiniowania projektu uchwały: Kto jest „za” pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? Ktoś jest przeciw? Ktoś się wstrzymał?

W głosowaniu wzięło udział 6 członków Komisji Edukacji i Kultury.
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie 6 głosami „za”.


Ad.pkt.15 Sprawy bieżące.
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury M. Drzazga – dziękuję bardzo. Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zamykam posiedzenie.



     Przewodniczący obrad
Przewodniczący Komisji
Edukacji i Kultury

    Mirosław Drzazga


Protokołowała: 

E. Wielińska
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